

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Стецюк	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. <a href="#">Перемикач поворотів АІС</a>	34330000-9	1	шт.	1 100,00	1 100,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (VW Passat, ВАЗ 21213). <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
		2. <a href="#">Пильник шруса FEBI</a>		1	шт.	640,00	640,00			
		3. <a href="#">Трійник системи охолодження АІС</a>	34310000-3	1	шт.	350,00	350,00			
		4. <a href="#">Головний циліндр гальмівний Euroex</a>	34320000-6	1	шт.	1 100,00	1 100,00			
		5. <a href="#">Гальмівна рідина Dot-4 Expert polo, 0,5 л</a>	09210000-4	1	шт.	130,00	130,00			
		6. <a href="#">Оплата послуг з перевірки та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та їх обладнання пожежними рукавами</a>	75250000-3	1	послуга	6 005,00	6 005,00			
П.Павлишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	7. <a href="#">Лампа світлодіодна LED E8 600мм 10W</a>	31530000-0	70	шт.	65,00	4 550,00	+	Для заміни люмінісцентних ламп на світлодіодні. <b>ФОП Шевченко А.В.</b>	Погоджено
		8. <a href="#">IP-телефон Fanvil X303G LAN, 2.4" кольоровий екран</a>	32550000-3	3	шт.	2 500,00	7 500,00	1 проп	Для забезпечення працівників інтернет зв'язком між колегами. <b>ПП «Комтехсервіс».</b>	Погоджено
		9. <a href="#">Wi-Fi роутер Mikrotik hap AX2 (C52iG-5НахD-TC 5xLAN(10/100/1000)</a>	32420000-3	1	шт.	4 350,00	4 350,00		Для забезпечення доступу до Інтернету або приватної комп'ютерної мережі і технологічного забезпечення кіберзахисту. <b>ПП «Комтехсервіс».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		10. <a href="#">Комп'ютерне обладнання:</a>					<b>60 518,00</b>	1 проп	Для забезпечення ефективного робочого процесу в установі виникає потреба у придбанні комп'ютерного обладнання. На даний час деяке комп'ютерне обладнання морально і фізично застаріло та потребує заміни на більш сучасне і потужніше для роботи з новими програмними комплексами. <b>ПІ «Комтехсервіс».</b>	Погоджено
		Мишка А4 Tech OP-560NU-1 USB	30230000-0	3	шт.	219,00	657,00			
		Монітор 23.8 TFT Acer VG240YM3BMP PX LED		1	шт.	4 949,00	4 949,00			
		Персональний комп'ютер ARTLINE Business B29v79Win (Intel Core i5-14400 2.6-4.7GHz/ 16Gb/SSD 480Gb/ UHD 730)/Win11P	30210000-4	2	шт.	27 456,00	54 912,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	11. <a href="#">Послуги з фізичної охорони приміщень будівлі та території Вараського ліцею №1 Вараської міської ради</a>	79710000-4	7344	людино-годин	91,00	668 304,00		Для забезпечення охорони приміщень та території ліцею, згідно п.19 Постанови КМУ №975 від 21.11.2018. <b>Управління поліції охорони в Рівненській області.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	12. <b>Функціональне навчання:</b> <a href="#">Навчання у сфері цивільного захисту</a> <a href="#">Навчання з питань пожежної безпеки</a>	80550000-4				<b>2 480,00</b>	1 проп	Навчання директора з подальшою видачею посвідчення. <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.</b>	Погоджено
				1	послуга	1 380,00	1 380,00			
				1	послуга	1 100,00	1 100,00			
		13. <a href="#">Четвертинка куряча</a>	15110000-2	200	кг	85,00	17 000,00		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		14. <b>Овочі, фрукти:</b>	03220000-9				<b>93 870,00</b>		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		Мандарини		60	кг	100,00	6 000,00			
		Груша		120	кг	70,00	8 400,00			
		Яблука		100	кг	33,00	3 300,00			
		Морква		200	кг	30,00	6 000,00			
		Цибуля		50	кг	15,40	770,00			
		Капуста червоноголова		80	кг	50,00	4 000,00			
		Помідори		350	кг	120,00	42 000,00			
		Болгарський перець		120	кг	175,00	21 000,00			
		Лимон		40	кг	60,00	2 400,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	15. <b>Овочі та фрукти:</b>	03220000-9				<b>147 440,00</b>		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		Капуста червоноголова		200	кг	50,00	10 000,00			
		Кабачки		100	кг	120,00	12 000,00			
		Кріп		2	кг	360,00	720,00			
		Петрушка		2	кг	360,00	720,00			
		Помідори		300	кг	120,00	36 000,00			
		Перець		200	кг	175,00	35 000,00			
		Огірки свіжі		400	кг	120,00	48 000,00			
		Цибуля зелена		20	кг	250,00	5 000,00			
		16. <b>Розпломбування та опломбування вузла комерційного обліку теплової енергії</b>	50410000-2	1	послуга	408,78	408,78	1 проп		
		17. <b>Миючі засоби:</b>	39830000-9				<b>9 838,40</b>	1 проп	Для забезпечення миючими засобами харчоблоку закладу. <b>ТМ «Білизна» Лісофарм.</b>	Погоджено
		Білизна класік, господарське мило, 5 л		10	шт.	210,20	2 102,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Білизна посуд автомат (миючий засіб), 5000 мл		2	шт.	800,00	1 600,00			
		Білизна поверхня, 5 л		7	шт.	280,00	1 960,00			
		Bilysna STOP Fungus Білизна стоп пліснява, 1000 мл		3	шт.	220,00	660,00			
		Білизна анти пліснява, 1000 мл		3	шт.	72,00	216,00			
		Білизна посуд ручне прання		7	шт.	380,00	2 660,00			
		Білизна анти жир		2	шт.	320,20	640,40			
		18. <a href="#">Функціональне навчання у сфері цивільного захисту</a>	80550000-4	1	послуга	1 380,00	1 380,00	1 проп	Для проведення з функціонального навчання у сфері цивільного захисту <b>(1 особа).</b> <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	19. <a href="#">Послуги хостингу на 12 місяців</a>	72410000-7	1	послуга	2 815,00	2 815,00	1 проп	Для забезпечення функціонування роботи сайту закладу. <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Погоджено
		20. <a href="#">Аварійний ремонт електрообладнання (посудомийної машини) у Вараському ліцеї №4</a>	50530000-9	1	послуга	7 025,26	7 025,26	+	Для безперебійної роботи посудомийної машини (заміна реле з термодатчиком). <b>ФОП Фещук І.І.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	21. <b><a href="#">Канцелярське приладдя:</a></b>	30190000-7				<b>18 752,56</b>	1 проп	Забезпечення поточної потреби закладу в офісному устаткуванні. <b>ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ».</b>	Погоджено
		Папір А4 500 арк.		135	пач.	136,66	18 449,10			
		Клейка стрічка прозора		5	шт.	22,04	110,20			
		Клейка стрічка двохстороння		3	шт.	23,25	69,75			
		Ватман А4 100 арк.		1	пач.	123,51	123,51			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		22. <a href="#">Серветки для диспенсера</a>	33760000-5	6	шт.	150,64	903,84	1 проп	Забезпечення поточної потреби ідальні. <b>ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ».</b>	Погоджено
		23. <a href="#">Послуги з проведення передрейсового та післярейсового огляду транспортного засобу (автобус Богдан)</a>	71630000-3	1	послуга	7 530,00	7 530,00	1 проп	Послуги з проведення передрейсового та післярейсового огляду автобуса для перевезення учнів з с.Стара Рафалівка, с.Бабка до ліцеїв м. Вараш <b>(251 огляд)</b> . <b>ТДВ «Кузнецовське АТП-15637».</b>	Погоджено
		24. <a href="#">Послуги з проведення передрейсового медичного огляду водія транспортного засобу</a>	85140000-2	1	послуга	7 530,00	7 530,00	1 проп	Послуги з проведення передрейсового медичного огляду водія для перевезення учнів з с.Стара Рафалівка, с.Бабка до ліцеїв м. Вараш <b>(251 огляд)</b> . <b>ТДВ «Кузнецовське АТП-15637».</b>	Погоджено
		25. <a href="#">Олія соняшникова рафінована</a>	15420000-8	50	кг	78,00	3 900,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		26. <a href="#">Чай трав'яний</a>	15860000-4	10	кг	1 065,78	10 657,80	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		27. <a href="#">Сметана 15 % жиру, 350 г</a>	15550000-8	300	шт.	40,32	12 096,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	28. <a href="#">Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою</a>	79820000-8	1	послуга	1 556,90	1 556,90	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		29. <a href="#">Послуга по монтажу системи блискавкозахисту для Вараського ліцею №6 Вараської міської ради</a>	45310000-3	1	послуга	99 231,00	99 231,00	1 проп	Для запобігання пошкодженню будівлі Вараського ліцею №6 від ударів блискавки. <b>ФОП Катеринич В.М.</b>	Погоджено
		30. <a href="#">Навчання у сфері цивільного захисту</a>	80550000-4	1	послуга	2 760,00	2 760,00	1 проп	Для підвищення рівня обізнаності та готовності працівників до дій в надзвичайних ситуаціях ( <b>2 особи</b> ). <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.</b>	Погоджено
		31. <a href="#">Послуги з проведення досліджень (Інструментальні методи досліджень, Бактеріологічні дослідження води господарсько-питного користування)</a>	85140000-2	1	послуга	2 323,08	2 323,08	1 проп	Для забезпечення екологічної безпеки та здоров'я здобувачів освіти та працівників ліцею. <b>ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	32. <a href="#">Інформатично-тематичний семінар для медичної сестри</a>	80530000-8	1	послуга	2 850,00	2 850,00	1 проп	Підготовка медичної сестри для проведення щозмінних передрейсових та післярейсових медичних оглядів водіїв. <b>ВП «Київська міжрегіональна філія» ДП УКРНДІ МТ МОЗ України.</b>	Погоджено
		33. <a href="#">Швидкозшивачі та супутнє приладдя:</a>	22850000-3				<b>9 061,50</b>	1 проп	Для ведення документообігу (бухгалтерії та секретаріату на рік). <b>ФОП Коваль О.С.</b>	Погоджено
		Папка на скобах офісна (реєстратор)		45	шт.	85,00	3 825,00			
Папка А4 з планкою		45	шт.	14,50	652,50					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Папка з довгим зажимом		45	шт.	45,00	2 025,00			
		Папка швидкозшивач А4		45	шт.	45,00	2 025,00			
		Файли А4		600	шт.	0,89	534,00			
		<b>34. <a href="#">Фотопапір та картон:</a></b>	22990000-6				<b>4 000,00</b>	1 проп	Для забезпечення потреб закладу (виготовлення грамот для нагородження учнів та працівників на рік). <b>ФОП Коваль О.С.</b>	Погоджено
		Фотопапір глянцева А4		500	шт.	5,00	2 500,00			
		Картон кольоровий А4		500	шт.	3,00	1 500,00			
		<b>35. <a href="#">Алкометр ЕК 90</a></b>	38430000-8	1	шт.	2 799,00	2 799,00	1 проп	Для проведення щоденних медичних оглядів водіїв. <b>ФОП Хан М.Р.</b>	Погоджено
		<b>36. <a href="#">Послуги з пошиття штор:</a></b>	98390000-3				<b>15 531,00</b>	1 проп	Пошиття штор для актової зали закладу (сцена). <b>ФОП Лужняк І.В.</b>	Погоджено
		Пошиття штор на тасьму		38	м	217,00	8 246,00			
		Пошиття штори на ручну закладку		4,6	м	175,00	805,00			
		Пошиття ламбрекенів (9 шт.)		9	шт.	720,00	6 480,00			
		<b>37. <a href="#">Комплект штор Мікрорелюр Petek, виробник Туреччина</a></b>	39510000-0	67	м	531,96	35 641,32	1 проп		Погоджено
		<b>38. <a href="#">Комплект карниз алюмін. 2-рядний DS Євро посиленний, білий (заг-лушки пластик LUX, бігунки білий, гачок французький білий, Профіль</a></b>	44110000-4	16	м	1 011,50	16 184,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">CCS - Білий, Кронштейн SMART+ЗАГЛУ ШКА</a>								
		39. <a href="#">Послуги з впровадження комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS – PRO»»</a>	72260000-5	1	послуга	69 300,00	69 300,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії. <b>ФОП Ляшук Н.М.</b>	Погоджено
		40. <a href="#">Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля</a>	71900000-7	1	послуга	4 023,06	4 023,06	1 проп	Забезпечення виконання санітарних норм . <b>ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».</b>	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	41. <a href="#">Проведення експертної оцінки кошторисної документації на «Поточний ремонт найпростішого укриття Вараського ліцею №1 Вараської міської ради за адресою: м-н Будівельників, 55 м. Варащ, Вараського району, Рівненської області (сантехнічні роботи)»</a>	71310000-4	1	послуга	6 900,00	6 900,00	1 проп	Для можливості виконати роботи з поточного ремонту. <b>ТОВ «УКЕКСПЕРТИЗА», м.Тернопіль.</b>	Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	42. <a href="#">Послуга з управління побутовими відходами</a>	90510000-5	1	послуга	14 391,24	14 391,24	1 проп	Вивезення та захоронення побутових відходів: - Вараська мистецька школа (м-н Будівельників, 54), - Центр дозвілля (м-н Будівельників, 2а). Протягом січня – грудня 2025 року. <b>КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	43. <a href="#">Квіткова композиція</a>	03120000-8	1	шт.	3 300,00	3 300,00	1 проп	Для покладання квітів до тематичної інсталяції до Дня вшанування подвигу учасників Революції Гідності та увічнення пам'яті Героїв Небесної Сотні. <b>ФОП Конотопчик І.В.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	44. <a href="#">Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг біла</a>	44810000-1	5	шт.	389,83	1 949,15	1 проп	Для оздоблення та пофарбування декоративних, дерев'яних, бетонних та металевих конструкцій власними силами. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		45. <b>Добрива:</b>	24440000-0				<b>18 974,30</b>	1 проп	Для забезпечення благоустрою парку, удобрення, обприскування від шкідників, відновлення рослин по центральній частині закладу на клумбах та вазах. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		<a href="#">Хелатин-Хвоя 1,2л</a>		10	шт.	152,00	1 520,00			
		<a href="#">Ампліго 100 мл</a>		10	шт.	529,98	5 299,80			
		<a href="#">Нітроамофоска 16-16-16 1кг</a>		120	шт.	50,00	6 000,00			
		<a href="#">Селітра аміачна 1кг</a>		50	кг	40,29	2 014,50			
		<a href="#">Мідний купорос 300 гр</a>		24	шт.	85,00	2 040,00			
		<a href="#">Хорус</a>		24	шт.	45,00	1 080,00			
<a href="#">Актара 6г</a>	20	шт.	51,00	1 020,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	46. <a href="#">Послуги з залучення пожежної техніки для перевірки та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та їх обладнання пожежними рукавами</a>	75250000-3	1	послуга	5 835,00	5 835,00	1 проп	Відповідно до правил пожежної безпеки в Україні ( <b>2 години</b> ). <b>6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області.</b>	Погоджено
		47. <a href="#">Книга складського обліку, ТП, 9барк, офс, А4, вертикальна</a>	22810000-1	4	шт.	178,00	712,00	1 проп	Для використання в роботі службовцем на складі (комірником) для обліку продуктів харчування в коморі. <b>ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ».</b>	Погоджено
		48. <a href="#">Диван офісний Лофт 1,6 м</a>	39110000-6	2	шт.	9 000,00	18 000,00	1 проп	Для облаштування місць перебування отримувачів послуг центру. <b>ФОП Калущ Н.В.</b>	Погоджено
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	49. <a href="#">Мішки для сміття:</a>	19640000-4				<b>10 470,00</b>	1 проп	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території підприємства. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>	Погоджено
		Мішок для сміття 20 л		60	шт.	20,00	1 200,00			
		Мішок для сміття Worki, 35*50 шт		70	шт.	65,00	4 550,00			
		Мішок для сміття Worki, 60 л*20 шт		100	шт.	37,00	3 700,00			
		Мішок для сміття Worki, 240 л*10 шт		12	шт.	85,00	1 020,00			
		50. <a href="#">Засоби для чищення:</a>	39830000-9				<b>14 160,00</b>	1 проп	Засоби необхідні для прибирання приміщень та прання в амбулаторіях та ФАП. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>	Погоджено
Пральний порошок автомат «Аріель», 8 кг	5	шт.		920,00	4 600,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Засіб для чищення туалетів «Доместос», 1 л		40	шт.	125,00	5 000,00			
		Пральний порошок 400 г, ручне прання «Савекс»		70	шт.	38,00	2 660,00			
		Чистячий засіб «Мілам»		50	шт.	38,00	1 900,00			
		51. <a href="#">Туалетний папір «Кохавинка» (на гілзі)</a>	33760000-5	400	шт.	14,00	5 600,00	1 проп	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм в закладі. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>	Погоджено
		52. <a href="#">Рукавиці господарські гумові, L</a>	18420000-9	250	пара	13,00	3 250,00	1 проп	Потрібні молодшим медичним сестрами для прибирання, приміщень амбулаторій та ФАП. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>	Погоджено
		53. <a href="#">Послуги з заміни блоку живлення BGM-125 Pro у системі відеоспостереження</a>	50340000-0	1	послуга	517,00	517,00	1 проп	Для заміни блоку живлення у системі відеоспостереження у приміщенні амбулаторії КНП ВМР «Вараський ЦПМД». <b>ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».</b>	Погоджено
		54. <a href="#">Змішувач НК12-А048 для ванни</a>	44410000-7	1	шт.	960,00	960,00	1 проп	Для заміни змішувача, який вийшов з ладу. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		55. <a href="#">Дюбелі та свердла:</a>	44530000-4				<b>658,00</b>	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		Дюбель розпірний з гаком прямим 10/60п= 100		4	шт.	4,00	16,00			
		Дюбель розпірний рамн. з гаком прямим 8*80		20	шт.	7,00	140,00			
		Дюбель розпірний з гаком прямим 6п=200		20	шт.	1,60	32,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Свердло по керамограніту 8 мм RapiDe RED POINT	44510000-8	1	шт.	330,00	330,00			
		Свердло по склу та плитці MILWAUKEE 6,0*90 мм		1	шт.	140,00	140,00			
		56. <a href="#">Швидкий тест для виявлення вірусу гепатиту В</a>	33120000-7	500	шт.	31,00	15 500,00		Для виявлення вірусу гепатиту В. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		57. <a href="#">Швидкий тест для визначення антитіл до ВІЛ 1 та 2 типів</a>	33120000-7	500	шт.	32,00	16 000,00		Для визначення антитіл до ВІЛ 1 та 2 типів. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		58. <a href="#">Тест-смужки NewMed Neo для глюкометра</a>	33120000-7	8900	шт.	6,40	56 960,00		Використовуватимуться при визначенні рівня глюкози в крові пацієнта (ціна за упаковку 279,00 грн. / 50 шт./упаковка = 5,58 грн./шт.). <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		59. <a href="#">Ланцет</a>	33140000-3	26000	шт.	1,90	49 400,00		Для проведення забору крові. Вони забезпечують безпеку і безболісний прокол шкірних покривів. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		60. <a href="#">Лікарські засоби:</a>	33690000-3				<b>3 900,00</b>	1 проп	Реагенти необхідні для якісної роботи гематологічного аналізатора. <b>ФОП Храбан В.В.</b>	Погоджено
		Очищувальний розчин «Probe Cleanser», 50 мл		1	шт.	400,00	400,00			
		Розріджувач (M-30D Diluent), 20 л		1	шт.	1 500,00	1 500,00			
		Лізуючий розчин (M-30CFL Lyse), 500 мл		1	шт.	2 000,00	2 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	61. <a href="#">Запчастини для автомобілів:</a>				<b>4 973,10</b>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. <b>ФОП Никончук К.О.</b>	Погоджено			
		Скло заднє КК (1204x841) МТЗ	14820000-5	1	шт.	1 659,50	1 659,50					
		Шланг вентиляції картера 406 (3шт) ГАЗЕЛЬ	34330000-9	1	шт.	242,90	242,90					
		Шланг повітроп- ровідної ГАЗ 3302 (куплен. ГАЗ)		1	шт.	230,20	230,20					
		Циліндр робочого зчеплення 31029, 3110 дв.402,4215 (штуцер прямо)		1	шт.	763,40	763,40					
		Шланг гальмівн. задній.3302,2217 ГАЗЕЛЬ		1	шт.	377,10	377,10					
		Механізм дверн. замка зовн. прав. (безшумна) ГАЗЕЛЬ	44520000-1	1	шт.	236,40	236,40					
		Камера 260-508 (9,00-20)	34350000-5	1	шт.	1 463,60	1 463,60					
		62. <a href="#">Книга реєстрації поховань та перепоховань померлих громадян</a>	22810000-1	12	шт.	150,00	1 800,00			1 проп	Відповідно до Порядку утримання кладовищ та інших місць поховань <b>ТОВ «Володимирецька районна друкарня».</b>	Погоджено
		63. <a href="#">Молоко 2,5%</a>	15510000-6	294	л	47,80	14 053,20			1 проп	Для забезпечення працівників підприємства, зайнятих на роботах з важкими та шкідливими умовами праці. <b>ФОП Сніжко О.М.</b>	Погоджено
64. <a href="#">Поточний ремонт світлофора</a>	50230000-6	1	послуга	23 172,37	23 172,37	1 проп	Поточний ремонт світлофора на перехресті вулиць Лесі Українки-Соборна- Набережна –Колгоспна/ <b>ФОП Томашевський Д.М.</b>	Погоджено				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<b>65. <a href="#">Запчастини для тракторів:</a></b>					<b>6 408,00</b>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (трактори). <b>ФОП Дацький Р.В.</b>	Погоджено
		Вилка зчеплення	34330000-9	1	шт.	300,00	300,00			
		Хрестовина 20*20 (розкидач)		1	шт.	250,00	250,00			
		Манжета 50*72*12		2	шт.	150,00	300,00			
		Ущільнювач скла кабіни		1	шт.	350,00	350,00			
		Кульки D9 приводу моста		9	шт.	42,00	378,00			
		Підшипник 6210		4	шт.	300,00	1 200,00			
		Камера колеса	19510000-4	2	шт.	1 125,00	2 250,00			
		Шланг D12		3	м	120,00	360,00			
		Шланг D16		5	м	150,00	750,00			
		Фільтр масляний Dong Feng	42910000-8	1	шт.	270,00	270,00			
		<b>66. <a href="#">Папір для офісної техніки Maestro Standard PLUS A4 80г/м2</a></b>	30190000-7	25	пач.	152,60	3 815,00	1 проп	Для використання в роботі, для друку документів. <b>ТОВ «ПАПІР СЕРВІС», м.Рівне.</b>	Погоджено
		<b>67. <a href="#">Мило господарське 72%</a></b>	39830000-9	48	шт.	15,00	720,00	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних норм праці. <b>ТОВ «Юмікс ВДВ», м.Рівне.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	<b>68. <a href="#">Арматура d10</a></b>	44330000-2	231	м	27,00	6 237,00	1 проп	Для виготовлення плит перекриття лотків на теплових мережах (після ремонту). <b>ФОП Рибчинчук Д. М.</b>	Погоджено
		<b>69. <a href="#">Арматура d 8</a></b>		185	шт.	21,00	3 885,00			
		<b>70. <a href="#">Кругляк d 8</a></b>		24	шт.	22,00	528,00			
		<b>71. <a href="#">Бетон з доставкою:</a></b>					<b>11 428,00</b>	1 проп	Для виготовлення плит перекриття лотків на теплових мережах (після ремонту). <b>ППФ «Торгбуд-Сервіс».</b>	Погоджено
		Бетон м-350 Р3	44110000-4	3,2	м <sup>3</sup>	3290,00	10 528,00			
	Послуга з доставки бетону автоміксером	60180000-3	1		послуга	900,00	900,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		72. <a href="#">Ваги товарні платформні</a>	38310000-1	1	шт.	6 290,00	6 290,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ФОП Нощенко А.О.</b>	Погоджено
		73. <a href="#">Рокла візок ручний Д2</a>	34910000-9	1	шт.	10 900,00	10 900,00			
		74. <a href="#">Дріт колючка (бухта 10кг)</a>	44310000-6	1	шт.	850,00	850,00	1 проп	Для запобігання проникнення сторонніх осіб на територію артезіанської свердловини №7 водозбору с. Бабка. <b>ФОП Рибчинчук Д. М.</b>	Погоджено
		75. <a href="#">Ліхтар на головуVIDEX VLF-H085-OR 400Lm 5000K</a>	31520000-7	9	шт.	405,00	3 645,00	1 проп	Для ефективного та безпечного виконання робіт оперативного персоналу на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. <b>ФОП Шевченко А.В.</b>	Погоджено
		76. <a href="#">Експертне обстеження (технічне діагностування), позачерговий технічний огляд (ЗО,ВО, ГВ): автоклав ВК-75-01, зав, №1-02</a>	71630000-3	1	послуга	7 500,00	7 500,00	1 проп	Для проведення експертного обстеження (ЕО). <b>ТОВ «СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ», м.Київ.</b>	Погоджено
		77. <a href="#">Експертне обстеження (технічне діагностування), позачерговий технічний огляд (ЗО,ВО, ГВ): автоклав ВК-75-01, зав, №1-01</a>		1	послуга	7 500,00	7 500,00			
		78. <b>Конструкційні матеріали:</b>	44110000-4				<b>1 550,50</b>	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю у фарбуванні автобуса Кавз. <b>ФОП Масєвський А.С.</b>	Погоджено
		Болт замков. з грибов голок 8*60		20	шт.	6,00	120,00			
		Гайка М8		20	шт.	1,00	20,00			
		Гриб без бура 4,2*19		140	шт.	0,30	42,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Саморізи Д50		50	шт.	0,35	17,50			
		Розчинник для фарби і лаку хімстандарт		1	шт.	342,00	342,00			
		Уайт спіріт АВ хімстандарт		2	шт.	65,00	130,00			
		Розчинник Соль-вент хімстандарт		2	шт.	75,00	150,00			
		Розчинник 647 максимум		2	бан.	60,00	120,00			
		Герметик каучуко-вий «Сила даху»		1	шт.	137,00	137,00			
		Пензель грубий 50мм		2	шт.	9,00	18,00			
		Пензель грубий 40мм		2	шт.	8,00	16,00			
		Скотч малярський білий 38*50		2	шт.	62,00	124,00			
		Заклепки алюм. 4*12,5мм		1	шт.	40,00	40,00			
		Платформа для шліф аркушів 125мм		1	шт.	65,00	65,00			
		Платформа для шліф аркушів 125мм		1	шт.	65,00	65,00			
		Круг шліф. самоклеючий №120 125мм		1	шт.	35,00	35,00			
		Круг шліф. самоклеючий №180 125мм		1	шт.	37,00	37,00			
		Нажд. папір 120 1м		2	м.пог.	18,00	36,00			
		Нажд. папір 100 1м		2	м.пог.	18,00	36,00			



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		79. <a href="#">Офісне приладдя різне</a>			Згідно з переліком (за посиланням)		34 040,00		Для підтримки діяльності співробітників на підприємстві. <b>ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.</b>	Погоджено
		80. <a href="#">Канцелярські товари</a>	30190000-7		Згідно з переліком (за посиланням)		15 376,95		Для потреб працівників підприємства. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено